
 
 

Alla A.C. “Il Cenacolo” 

 

Al Sito Web dell’Istituto 

 
OGGETTO: Aggiudicazione utilizzo dei locali scolastici per il servizio di pre e post scuola - 

dell’Infanzia Statale – Scuola Primaria  A.S. 2022/23 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Considerata la richiesta delle famiglie per l’attivazione del servizio di pre e post – scuola e 

l’imminente inizio dell’anno scolastico; 

Preso atto dei Verbali della Commissione riunitasi in data 25/8/2022; 

 
DETERMINA 

 
di aggiudicare la gara per l’affidamento del servizio pre post scuola per l’a.s.  2022/23 

all’Associazione Culturale “Il Cenacolo”. 

Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso avanti il competente TAR di 

Roma  entro 30 (trenta) giorni dalla data della sua pubblicazione ai sensi dell’art.120, comma 2-

bis, del D.Lgs.n.104/2010, ovvero, per i soli vizi di legittimità , ricorso straordinario entro 120 gg 

sempre dalla data di pubblicazione. 

Copia del presente atto viene trasmesso all’A.C. “Il Cenacolo” e pubblicato sul sito della Scuola – 

Albo Pretorio, con valore a tutti gli effetti di notifica a tutti gli interessati. 

 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Dr.ssa Caterina Aiello 

                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.lgs 39/93) 

 

RMIC8CM003 - A646DD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003502 - 25/08/2022 - VI.3 - U


